[bookmark: _GoBack]別記第４号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鹿児島県環境林務部
環境林務課地球温暖化対策室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者氏名　○　○　○　○

環境学習での地球温暖化対策普及啓発事業実施報告書

　環境学習での地球温暖化対策普及啓発事業実施要領第７条の規定により，次のとおり報告します。

	業務日時

令和　年　月　日　　時　　分から　　時　　分まで

	環境学習の場
の名称

	環境学習
指導者名

	業務場所
参加人数

　　　　　　　　人

	業務内容

	参加者からの
意見・要望

	備考

※本報告書の提出と併せて参加者アンケートの提出をお願いします。